
関係各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、既に多くの方にはご連絡致しているところと存じますが、弊機構代表理事でありま

した白石猛が、令和 6 年 8 月 23 日に急逝いたしました。ここに改めてご連絡致しますと

ともに、故人の生前中のご厚情に心より感謝申し上げます。 

 

突然の出来事により、私ども理事・役員一同、深い悲しみに包まれておりましたが、その

後、白石の業務を引き継ぐために全力を尽くしてまいりました。多くの関係者様へのご通

知が遅れましたこと、まずもってお詫び申し上げます。 

 

故人が生前に抱いておりました志を引き継ぎ、特に外国人優秀人材の活用と教育という使

命を、今後も引き続き全力で推進してまいります。また、あまりにも急な変化に伴い、業

務・連絡・取引などにおいてご不便をおかけすることがあったかもしれません。この場を

借りて、深くお詫び申し上げます。 

 

私どもは、関係各位にご迷惑をおかけしないためにも、体制を万全に整え、今後も皆様の

ご支援とご指導を賜りながら、さらに発展していけるよう努めてまいります。故人の遺志

を継ぎ、引き続き倍旧のご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面にてご通知申し上げます。 

敬具 

 

令和 6 年 9 月 30 日 

一般社団法人 日本おもいやり教育機構 

役員一同 

 

事務局（事務局長 齊藤寿樹） 

〒400-0863 山梨県甲府市南口町 1 番 50 号 701 Joy For All 合同会社内 

メールアドレス：info@omoiyari-education.or.jp   


